
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.5 – 30.5.2017 
 

Pátým jarním kolem pokračovala Klatovská Kapitol liga 2017 v malé kopané. Ve skupině A vedoucí Red Dogs 

Kal odpočíval, jeho náskok na čele tabulky nemohl být ohrožen. To o další místa se tvrdě bojovalo, hodně 

postupu se přiblížili hráči Divadla snů, když dokázali porazit tým Tady a teď a s devíti boby udělali velký krok k 

postupu do finálové skupiny. Opačné starosti mají hráči Černýho uhlí, těm se v letošním ročníku výsledkově 

vůbec nedařilo a po porážce  od Chlistova 3 : 1 jsou na posledním místě v tabulce skupiny A. Buvolss dokázali 

porazit klatovský Magic a mohou nadále živit své naděje na postup.  

Ve skupině B vedoucí Cantona a jeho družina ve šlágru kola zajížděl na půdu neporažené mochtínské Křeče a v 

tomto utkání potvrdil svou roli favorita a Křeč vyprovodil debaklem 0 : 8. Třetí Smrk vytěžil z utkání Nortonem 

Milence bod za remízu 0 : 0 a i on se dost přiblížil k postupu do finálové skupiny. Zbytek tabulky je naprosto 

vyrovnaný, Bukvy Tokio otočili utkání s Gerojem a se ziskem čtyřech bodů můžou nadále věřit v postup. Naději 

vykřesal i tým Draků, který vyhrál nad Vilyž teamem  a připsal si tak první výhru v soutěži.   

 

SKUPINA A 

 

5.kolo 

 

Tady a teď Nýrsko  - Divadlo snů Klatovy   2 : 4  ( 2 : 1 ) 

Branky : Flor (11.), Růža (15.) - Kanta 3 (11.,30.,42.), Vrba (46.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Kanta (Divadlo snů Klatovy) 

 

První půle tohoto utkání byla naprosto vyrovnanou partií, s řadou šancí na obou stranách. 

Domácí brankami Flora a Růži vyhráli toto dějství 2 : 1. Ve druhé půli početnější hosté přidali 

na obrátkách, byli lepším týmem a nakonec i díky hattricku Kanty dotáhli toto utkání k 

vítěznému konci. Tato výhra Divadlo snů výrazně příblížila k postupu do finálové skupiy. 
 

Magic Klatovy  - Buvolss Nýrsko   0 : 2  ( 0 : 0 ) 

Branky : Šlehofer (32.), Anton (50.) 

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí :  Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) 

 

Domácí pouze v základní sestavě, naopak hosté s třemi hráči na střídání. Přesto se hrála 

vyrovnaná partie, ve které se na první gól čekalo až do 32.minuty, kdy za hosty skóroval 

Šlehofer. O výsledek se hrálo až do konce, domácím však v tomto utkání branka souzena 

nebyla. Definitivu výhře hostí dal až v poslední minutě Anton, když zvýšil na konečných 0 : 2. 

 



    

SK Chlistov  - ANFK Černý uhlí Klatovy     3 : 1  ( 2 : 0 ) 

Branky : Potužník (6.), Pretzelmayer (10.), Bláha (27.) - Marek (30.) 

Žluté karty : 50. Martin Hrach (SK Chlistov), Hynek Pacholík (ANFK Černý uhlí Klatovy) – 

oba nesportovní chování 

Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Marek (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Domácí začali lépe a již v 10.minutě vedli 2 : 0, když se postupně trefili Potužník a 

Pretzelmayer. Až poté se k šancím dostali i hosté, branku však do konce první půle nedali. V 

27.minutě navíc na 3 : 0 zvýšil Bláha a s hosty to vypadalo mizerně. V 30.minutě se však 

dostal do šance hostující Marek a snížil na 3 : 1. Stejný hráč měl poté na kopačce ještě dvě 

tutovky, ale neproměnil. Domácí měli ještě další šance, ty však s jistotou pochytal gólman 

hostí Vaněk. Na body to však bylo málo.  

 

Tabulka skupiny A po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 4 4 0 0 23 : 3 12 

2. Divadlo snů Klatovy 5 3 0 2 11 : 14 9 

3. SK Chlistov 5 2 1 2 11 : 12 7 

4. Tady a teď Nýrsko 4 2 0 2 12 : 17 6 

5. Buvolss Nýrsko 4 1 2 1 6 : 9 5 

6. Magic Klatovy 4 1 0 3 6 : 9  3 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 0 1 3 5 : 10 1 

 

 

 

SKUPINA B 

 

5.kolo 

 

SK Norton Milence  - ST Smrk Klatovy     0 : 0 

Branky : 0 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (SK Norton Milence) 

 

Norton Milence přivítal na svém hřišti Smrk v kompletní sestavě a tak bylo na pořádnou bitvu 

zaděláno. Ve velkém vedru obě mužstva dobře bránila, šance s jistotou pochytali oba gólmani 

– domácí Kluger i hostující Kaše. Utkání tak nakonec skončilo bezbrankovou remízou, která 

je zejména pro hosty hodně důležitá. 

 

PS Křeč Mochtín  - Cantona a jeho družina     0 : 8  ( 0 : 3 ) 

Branky : Lužný I. 2 (8.,37.), Drahoš 2 (27.,40.), Toman (1.), Novák (17.), Janoušek (29.), 

Matějka (48.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Viktor Špindler (Red Dogs Kal) - známka 1,50 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 



Dosud neporažení domácí přivítali na svém hřišti vedoucí celek, recept na překonání jeho 

obrany za celý zápas nenašli. To hosté si dobře zakombinovali a dařilo se jim i střelecky. Dvě 

branky zaznamenali Ivo Lužný a Drahoš. Hosté nakonec toto utkání vyhráli jednoznačně 0 : 8 

a potvrdili si svůj postup do finálové skupiny.   

 

Vilyž team Klatovy  - Draci Klatovy    1 : 3 ( 0 : 3 ) 

Branky: Lapáček (32.) - Hamhalter 2 (2.,7.), Kreuzman (9.) 

Žluté karty : 39. Zdeněk Krejčiřík st. (Draci Klatovy) – ruka brankáře mimo pokutové území 

Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc (Draci Klatovy) 

 

Domácí krutě zaspali úvod utkání a již v 9.minutě prohrávali 0 : 3. Hosté si své vedení 

dokázali pohlídat a do konce utkání povolili vstřelit svému soupeři pouze jednu branku, 

jejímž autorem byl Lapáček. Hosté se tak dočkali zisku prvních bodů, z posledního místa se 

však neposunuli. 

 

SH Bukvy Tokio - AFK Geroj Klatovy  3 : 2 ( 1 : 2 ) 

Branky: Bálek D. ml. (10.), Hybšman (44.), Melichar (47.) - Ponocný (26.), Novotný (30.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy ) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michael Novotný (AFK Geroj Klatovy) 

 

Geroj přijel do Točníka pouze v sestavě 4 + 1, přesto měl v první půli více ze hry a první půli 

nakonec dokázal vyhrát 1 : 2. Ve druhé půli však hostům začali docházet síly, Bukvy začali 

zvyšovat svůj tlak, který zužitkovali ve vyrovnání až v 44.minutě, autorem branky na 2 : 2 byl 

Hybšman. Domácí nakonec zápas se štěstím otočili, v 47.minutě rozhodl Melichar. 
 

 

Tabulka skupiny B po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Cantona a jeho družina 5 5 0 0 28 : 9 15 

2. PS Křeč Mochtín 4 3 0 1 13 : 13 9 

3. ST Smrk Klatovy 5 2 2 1 9 : 7 8 

4. SK Norton Milence 3 1 1 1 8 : 6 4 

5. SH Bukvy Tokio 3 1 1 1 4 : 7 4 

6. AFK Geroj Klatovy 4 1 0 3 12 : 13 3 

7. Vilyž team Klatovy 5 1 0 4 8 : 17 3 

8. Draci Klatovy 5 1 0 4 9 : 19 3 

 

 

 

Další  program :    
 
SKUPINA A 
 

6.kolo ---- 3.-4.6.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

036 Buvolss Nýrsko – Tady a teď Nýrsko NE   10,00 Nort.Milence 

037 Černý uhlí  - Magic  Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Cantona 

038 Red Dogs Kal – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 ST Smrk 



Divadlo snů Klatovy – volno 

 

SKUPINA B 
 

6.kolo ---- 3.-4.6.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

039 ST Smrk – AFK Geroj  Sokolský stad., KT NE   10,30 Divadlo snů 

040 Draci Klatovy – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Černý uhlí 

041 Cantona - Vilyž team  Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 SK Chlistov 

042 Norton Milence – PS Křeč   Milence NE   15,00 Buvolss  

 

   

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2017 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Nově informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2017 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2017 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

